
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ED. DE AMICIS”  

- RANDAZZO - 
 

       All’Albo 

Al sito WEB 

        Amm. Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2024-2025; 

VISTO il CCNI Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

 

VISTE le integrazioni e modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in data 18 maggio 2022;  

 

CONSIDERATO  che dal prossimo  anno scolastico causa il dimensionamento  il C.D. “Don Milani” di 

Randazzo viene accorpato all’I.C. “e. De Amicis” di Randazzo generando l’I.C. “De Amicis-Don Milani”; 

 

CONSIDERATO  che avverso la pubblicazione della graduatoria provvisoria del 20/03/2024 non è stato 

prodotto alcun ricorso; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 30/03/2024 all'Albo della Scuola e al 

sito Web delle graduatorie interne provvisorie, uniche, relative al personale docente di Scuola Primaria titolare 

nel corrente a.s.  presso l’I.C. “De Amicis” e il C.D. “Don Milani”, per l'individuazione di eventuali 

soprannumerari per l'a.s. 2024-2025.  

 

SCUOLA PRIMARIA 

POSTO COMUNE 

N. Cognome Nome Anzianità Famiglia Titoli 

generali 

Punti 

1 GULLOTTO ROSA ANNA 339,50 6 12 357,50 

2 CARMENI CONCETTA 335 6 12 353 

3 CAGGEGI MARIA 314 6 12 332 

4 LA CAVA NUNZIATA 268 6 12 286 

5 PRIOLO MARIA DOMENICA 263,50 9 13 285,50 

6 ALBANO ROSARIA MARIA 266 6 12 284 

7 CRIFFO’ CARMELA ANTONINA 269 / 12 281 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

8 MESSINA  SILVANA PAOLA 263 / 12 275 

9 BORDONARO GIOVANNA 251 6 12 269 

10 COSTANTINO MARIA GRAZIA 255 / 12 267 

11 EMMANUELE ALFINA 229,50 9 13 251,50 

12 PALERMO SILVIA GAETANA 230,50 6 13 249,50 

13 GIARDINA VALERIA 223 6 12 241 

14 RAITI LUCIA 208 6 12 226 

15 BONANNO  M. CONCETTA 190 6 12 208 

16 PUGLIA GIUSEPPINA 142 / / 142 

17 CHIAPPONE  LARISSA 97 / 19 116 

18 IMBISCUSO SILVIA 84 9 16 109 

19 SALANITRI MARIA ROSA 70 16 22 108 

20 MANGANO  IGNAZIA 88 / 15 103 

21 RIZZO PATRIZIA 68 9 15 92 

22 CARBONE  ROSANNA 66 / 22 88 

23 MANNINO ROSANNA 61 6 15 82 

24 LANDRO ROSA 50 9 15 74 

25 COSTANZO ROSALBA 42 6 22 70 

26 REITANO ELISA 36 8 17 61 

27 SANTANGELO* MARCELLA 82 / 14 96 

28 CONTI* RITA 48 / / 48 

*titolare nella scuola dal 01/09/2023 

 

POSTO SOSTEGNO EH 

N. Cognome Nome Anzianità Famiglia Titoli 

generali 

Punti 

1 PONTICELLO CARMELA MARIA 323 3 12 338 

 

 

ESCLUSI 

Il personale docente con precedenze previste dall’articolo 13, comma 1,  punti I), III), IV) e VII) del CCNI sono esclusi 

dalla graduatoria. 

 

N. Cognome Nome Anzianità Famiglia Titoli 

generali 

Punti 

1 FURNARI MARIA C. 245 12 12 269 

2 PAPARO RITA 184 12 12 208 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it


Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

3 RUFFINO   MARIA R. 99 12 12 123 

4 CAPITANELLO* GRAZIA 99 6 12 117 

*titolare nella scuola dal 01/09/2023 

 

POSTO LINGUA INGLESE 

N. Cognome Nome Anzianità Famiglia Titoli 

generali 

Punti 

1 CERAOLO CATERINA RITA 255,50 12 13 280,50 

 

POSTO SOSTEGNO EH 

N. Cognome Nome Anzianità Famiglia Titoli 

generali 

Punti 

1 D’ANGIOLELLA TIZIANA 120 3 19 142 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

                            (Prof. Salvatore Malfitana) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93  

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it

